

## MIKÄ ON PATMOS?

Väinö Hotti

### 1. Saari Välimeressä Teh. VHn



(nettikuva)

*Kreikan Patmos-saari on siellä, missä teologi Johannes Johannes asui Ilmestyskirjan Pyhässä luolassa ja kirjoitti Raamatun luvun Ilmestyskirjaan.* **NETTI.**

**”Minä, Johannes, teidän veljenne, joka teidän kanssanne olen osallinen ahdistukseen ja valtakuntaan ja kärsivällisyyteen Jeesuksessa, minä olin Jumalan sanan ja Jeesuksen todistuksen tähden saarella, jonka nimi on Patmos” (Ilm.1:9).**

### 2. Hengellinen yhteisö Suomessa

Patmos Lähetysseuratiö on vuonna 1971 perustettu kristillinen evankelinen lähetysjärjestö. Patmos kertoo tehtäväkseen kristillisen toivon ja rakkauden sekä humanitaarisen avun välittämisen. Vuonna 2022 Patmos teki lähetys- ja avustustyötä 20 maassa neljällä eri mantereella. [Wikipedia](#)

**Perustettu:** 1971

**Toiminnanjohtaja:** [Pasi Turunen](#)

### 3. Nimi on enne

Patmoksen ”ristiäisissä” piti tietysti antaa lapselle nimi. Aivan ilmeisesti haluttiin astua JOHANNEKSEN JALAN JÄLJISSÄ. Haluttiin antaa apostolisuuden viittaava ”ylväs nimi”. Alun alkaen tahdottiin nousta ”taivaallisiin sfääreihin” – JALAT OLIVAT TUKEVASTI ILMASSA!

**”Sinä sanoit sydämessäsi: 'Minä nousen taivaaseen, korkeammalle Jumalan tähtiä minä istuimeni korotan ja istun ilmestysvuorelle,**

pohjimmaiseen Pohjolaan. Minä nousen pilvien kukkuloille, teen itseni Korkeimman vertaiseksi” (Jes.14:13,14).

Patmoksen johtotähtenä tulevat olemaan NÄYT JA ILMESTYKSET!

#### 4. Patmoksen vanhurskauttamisoppi

*”Lahkolaisuus edellyttää aina Jumalan sanan Ja Hengen synnyttämää herätystä, joka – olipa se sitten ollut enemmän tai vähemmän täydellistä – on muuttunut lahkolaisuudeksi puuttuvan johdon tai sanan sekä autuuden järjestyksen väärin käsittämisen vuoksi. Niin kuin oikein herännyt sielu vakavasti johdettuna ja sanan ymmärtäen pääsee Kristukseen uskoen sovintoon Jumalan kanssa, **niin lahkolainenkin saa rauhan. Mutta hänen rauhansa perustuu tunteisiin, liikutuksiin, näkyihin, ilmestyksiin ja muuhun sellaiseen, mikä on sanan ja vanhurskauttamisen ulkopuolella. Työt ja harjoitukset ovat tavallisesti tämmöisen rauhan perustana”** (Jonas Lagus, Evankeliumin ääni, s.108).*

#### 5. Luterilaisuuden ulkopuolella

Patmos on asettunut selkeästi luterilaisuuden ulkopuolelle hylätessään sen keskeisen LAKI ja EVANKELIUMI - opin. Tämä on samalla RAAMATUN SELKEÄ, KIISTATON JA KESKEINEN OPPI!

##### 55. LAKI JA EVANKELIUMI

*”Jumalan sana on lakia ja evankeliumia. Laki ilmaisee meille Jumalan pyhän tahdon ja kurittaa meitä Kristuksen luo. Evankeliumi on iloinen sanoma Jumalan armosta, joka tarjotaan meille Kristuksessa”* (KO 55/1948).

**RADIO PATMOS 29.12.2022 EHTOOVALO klo 22-23**

**AAMUKAHVILLA silmät ristissä - JUMALA – IHMISEN YSTÄVÄ**

**Tauno Rantala, Pasi Turunen.**

**Molemmat olivat ”liikuttavan yksimielisiä” siitä, ettei parannusta tule julistaa!**

## AGRICOLAN HARHAOPPISET PERILLISET



(nettikuva)

**JOHANNES AGRICOLA**  
**20.4.1494 – 22.9.1566**

*”Luther sanoi, että kukaan paaveista ei ole häntä kiusannut niin paljon kuin Agricola (Johannes). Agricola väitti, että katumusta ei synnytä laki, vaan evankeliumi, joten kristillisessä kirkossa ei sovi lainkaan saarnata lakia. ’Kymmenen käskyä kuuluu raastupaan eikä saarnastuoliin. **Kaikki ne, jotka ovat tekemisissä Mooseksen kanssa, menevät varmasti perkeleen huomaan. Hirteen Mooseksineen`!**” (Tunnustuskirjat, s. 53).*

### 6. Positiivinen evankeliumi

Tämä on luonnollinen seuraus lain saarnan syrjäyttämisestä. Tämän ryhmän *primus mororina* on MARKKU VUORINEN.



(nettikuva)

**MARKKU VUORINEN**

Tämä evankeliumi merkitsee HALPAA ARMOA, VERETÖNTÄ EVANKELIUMIA, SYNNIN VANHURSKAUTTAMISTA ja - VUOHIEN HUVITTAMISTA.

*”Niinkuin ennenkin olemme sanoneet, niin sanon nytkin taas: jos joku julistaa teille evankeliumia, joka on vastoin sitä, minkä te olette saaneet, **hän olkoon kirottu**” (Gal.1:9).*

### 7. EKKLESIAVARKAUS

**Patmos seuraa ROOMAN KIRKON ja LEASTADIOLAISTEN rikollista esimerkkiä** omiessaan itselleen EKKLESIAN. Tämä osoittaa, kuinka Raamatun nimiin vannova voi toimia selkeästi Raamattua vastaan. Kun ja jos Patmos on vain eräs lukemattomista LAHKOISTA, eihän EKKLESIAAN voi kuulua kokonainen LAHKORYPÄS. Tämä on suorastaan mahdoton (**absurdi**)

ajatus. Toisaalta tässä toteutuu Raamatun ilmoitus JUMALAN VALTAKUNNAN RYÖSTÄMISESTÄ:

”Mutta Johannes Kastajan päivistä tähän asti hyökätään taivasten valtakuntaa vastaan, ja **hyökkääjät tempaavat sen itselleen**” (Matt.11:12).

LAHKOJEN OLYMPIALAISET

Tänään maailman lukuisat lahkot käyvät keskenään kisa: 1. Kilpalaulanta. 2) Kilpakosinta. 3) Kilparahastus. Tätä kisailua ei voi mitenkään perustella Raamatulla; **se kertoo, ettei Jeesuksen toivoma yhteys uskovien kesken ole päässyt toteutumaan** – samalla se kertoo ”hajottajan” (DIABOLOKSEN) työstä! PYHÄ HENKI taas yhdistää (EKKLESIA).

”Uuden käskyn minä annan teille, että rakastatte toisianne, niinkuin minä olen teitä rakastanut - että tekin niin rakastatte toisianne. **Siitä kaikki tuntevat teidät minun opetuslapsikseni, jos teillä on keskinäinen rakkaus**” (Joh.13:34,35).

8. SOSIAALINEN EVANKELIUMI

Tämä hallitsee Patmosta:



*”Vähäisenkin hengellisen arvostelukyvyyn omaava henkilö huomaa yleensä, missä usko on elävää ja missä ei, mutta eräällä alueella tällainen henkien erottaminen ei näytä yhtä helpolta. Tarkoitin sitä matkamiehen mielen syrjäytymistä, **mikä syntyy innokkaan sosiaalisen toiminnan piirissä**” (Osmo Tiililä, Kuolema, s.66).*

(nettikuva)

**OSMO TIILILÄ**

**3.3.1904 – 16.12.1972**

9. Manipulointia

Patmoksen toimintapa on hengellisesti arveluttavaa; siinä on voimakkaat väkivallan piirteet. Hengellinen ”pakkosyöttö” on ilmeistä! Poliittisesta

elämästä on lainattu AIVOPESU, joka on meille tuttu HITLERIN ajoilta, POHJOIS-KOREASTA, KIINASTA, NEUVOSTOLIITOSTA ja NYKY-VENÄJÄLTÄ!

RADIO PATMOS on todettu tehokaaksi manipuloinnin välineeksi (24/7). Aivopesun kohteena on parhaimmillaan n. 5 milj. puolustuskyvyttöntä suomalaista.

Rahanhimo ei tunne rajoja: "OIKEIN, VÄÄRIN, KOKOON KÄÄRIN." "RAHA EI HAISE." "TARKOITUS PYHITTÄÄ KEINOT."

Patmos luottaa tähän maalliselta sektorilta lainattuun **likaiseen menetelmään** KUIN PUKKI SUURIIN SARVIINSA!

### Tehosteet

- 1) Annetaan ymmärtää, että Patmos on AINUT OIKEA SEURAKUNTA,
- 2) Patmos julistaa puhdasta JUMALAN SANAA.

Tämä kaikki perustuu hengelliseen sokeuteen ja - VALHEESEEN!

*"Totta luulen, kristikansa narrattavaks` kai on herkin, jos vain liikkuu hurskain elein, osaa tehdä ristinmerkin"* (Vilho Rantanen, Runot, s.152).

### Raamatun ilmoitus

"Simeon ja Leevi, veljekset, **heidän aseensa ovat väkivallan aseet**. Heidän neuvoonsa ei suostu minun sieluni, **heidän seuraansa ei yhdy minun sydämeni**" (1. Moos.49:5,6).

"**Ei sotaväellä eikä voimalla**, vaan minun Hengelläni, sanoo Herra Sebaot" (Sak.4:6).

"Hän vastasi: "Minä olen kiivailemalla kiivaillut Herran, Jumalan Sebaotin, puolesta. Sillä israelilaiset ovat hyljänneet sinun liittosi, hajottaneet sinun alttarisi ja tappaneet miekalla sinun profeettasi. Minä yksin olen jäänyt jäljelle, mutta minunkin henkeäni he väijyvät, ottaaksensa sen." Hän sanoi: "Mene ulos ja asetu vuorelle Herran eteen". Ja katso, Herra kulki ohitse, ja suuri ja raju myrsky, joka halkoi vuoret ja särki kalliit, kävi Herran edellä; **mutta ei Herra ollut myrskyssä**. Myrskyn jälkeen tuli

maanjäristys; **mutta ei Herra ollut maanjäristyksessä.** Maanjäristyksen jälkeen tuli tulta; **mutta ei Herra ollut tulesa.** Tulen jälkeen tuli hiljainen tuulen hyminä” (1. Kun.19:10-12).

*”Suuren puhdin kristillisyyks ei ole milloinkaan ollut riittävästi kiinnostunut luvatusa Pyhän Hengen lahjasta” (Niilo Tuomenoksa, Valkoiset synnit, s.54).*

*”Kristus **kauhistuu** kaikkea hänen nimissään harjoitettua pakkoa” (Niilo Tuomenoksa, Valkoiset synnit, s.75).*

### 10. Myrskytuuli ja päivänsäde

*”Myrskytuuli ja päivänsäde lähtivät kilpasille: Mummolta oli määrä riistää turkki päältä.*

***Myrskytuuli aloitti** voimakkaalla tuulella. Vihuri riisti puista oksat ja kaikki, mikä oli maassa irtonaista lähti tuulen mukaan. Taloista irtosi kattopellit. Hyvä, että mummo itse pysyi pystyssä. Mutta mummo ei luopunut turkistaan; päinvastoin se kääri sen entistä tiukemmin ympärilleen.*

***Tuli päivänsäteiden vuoro.** Se lämmitti pikku hiljaa mummoa; ja ennen pitkää mummo antautui sen hellälle syleilylle. Mummo aukaisi turkin nappeja, yksi kerrallaan ja lopulta totesi: ”HUH, HUH, liian kuumaa”! – ja heitti turkin päältään. Kisa oli päättynyt **PÄIVÄNSÄTEEN KIRKKAAKSI VOITOKSI!**”*



(nettikuva)



(nettikuva)